

Request title: Renal MDT

Date of Response: 24th May 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

1. Does your Trust employ one or more renal Multidisciplinary team (MDT)?
2. If yes, does this team include an Interventional Radiologist (IR)?
3. Does your Trust employ a Specialist to look into access problems with AV fistulas?

Reply

1. Yes
2. Yes
3. Yes